

XABIA GROUP ApS

Ellekær 13
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2017

Claes Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

XABIA GROUP ApS

Ellekær 13

4000 Roskilde

Telefonnummer: 46325801

e-mailadresse: cjensen@xabia.dk

CVR-nr: 33753209

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland

Algade 33

4000 Roskilde

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulent- og udviklingsvirksomhed inden for ledelse, IT, økonomi og regnskab, ejendomsadministration samt aktiviteter i relation hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret fået flere nye opgaver inden for IT- og ledelsesrådgivning. En væsentlig del af selskabets ressourcer er i regnskabsåret brugt på konsulentbistand til Start-up virksomheden Smartphone-Shopping.com, som Xabia Group ejer 70% af. Dette selskab forventer at lancere sit koncept og produkt i 2018.

Der forventes på den baggrund en markant øget aktivitet for selskabet med konsulentbistand inden for softwareudvikling, markedsføring og projektledelse.

Årets resultat på kr. 8.089 betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		167.813	247.805
Eksterne omkostninger		-100.977	-100.438
Bruttoresultat		66.836	147.367
Personaleomkostninger		-54.922	-120.571
Resultat af ordinær primær drift		11.914	26.796
Øvrige finansielle omkostninger		-1.998	-1.732
Ordinært resultat før skat		9.916	25.064
Skat af årets resultat		-1.827	-8.095
Årets resultat		8.089	16.969
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.089	16.969
I alt		8.089	16.969

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		70.000	
Anlægsaktiver i alt		70.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.469	64.825
Igangværende arbejder for fremmed regning		59.000	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		26.122	29.753
Tilgodehavende skat			190
Tilgodehavender i alt		95.591	94.768
Likvide beholdninger		71	35
Omsætningsaktiver i alt		95.662	94.803
Aktiver i alt		165.662	94.803

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.423	-6.666
Egenkapital i alt		81.423	73.334
Skyldig selskabsskat		1.637	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.637	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.972	5.390
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.630	16.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.602	21.469
Gældsforpligtelser i alt		84.239	21.469
Passiver i alt		165.662	94.803

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-6.666	73.334
Årets resultat		8.089	8.089
Egenkapital, ultimo	80.000	1.423	81.423